СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЛЕСЕЦКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 февраля 2019 года № 81
О внесении изменения в приложение к решению Собрания депутатов муниципального образования «Плесецкий муниципальный район»
от  20 декабря 2017 года № 25 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» на 2018-2020 годы»
В соответствии со статьей 6 Положения о порядке и условиях приватизации  муниципального имущества муниципального образования  «Плесецкий муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» от 27 апреля 2018 года № 50, Собрание депутатов р е ш а е т:
1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» от  20 декабря 2017 года № 25 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» на 2018-2020 годы» следующее изменение:
в разделе II «Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Плесецкий муниципальный район», которое планируется приватизировать в 2018-2020 годах» сведения по десятому объекту изложить в следующей редакции:
	Котельная
	164262, Архангельская область, Плесецкий район, с. Федово, ул. Чуркина, д.15А
	0,00

	1566,00
	2019

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Плесецкий муниципальный район»                                             Н.В. Лебедева
Глава муниципального образования

«Плесецкий муниципальный район»                                           А.А. Сметанин